PAGE
2

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
26 января 2024 г. № 49
Об определении перечня арендного жилья

На основании части первой подпункта 1.12 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37 «Об арендном жилье для военнослужащих» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень арендного жилья*, находящегося в коммунальной собственности Сморгонского района, не подлежащего передаче в собственность военнослужащих либо граждан, указанных в части первой подпункта 1.8 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37, согласно приложению.

______________________________

* Для целей настоящего решения под арендным жильем понимается арендное жилье, предоставленное в установленном порядке на условиях договора найма в связи с характером служебных отношений.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Приложение
к решению
Сморгонского районного
исполнительного комитета
26.01.2024 № 49

ПЕРЕЧЕНЬ
арендного жилья, находящегося в коммунальной собственности Сморгонского района, не подлежащего передаче в собственность военнослужащих либо граждан, указанных в части первой подпункта 1.8 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37

1. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 2.

2. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 5.

3. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 8.

4. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 10.

5. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 11.

6. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 13.

7. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 14.

8. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 17.

9. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 18.

10. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 19.

11. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 20.

12. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 21.

13. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 1, квартира 23.

14. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 2, квартира 4.

15. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 2, квартира 5.

16. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 2, квартира 11.

17. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 2, квартира 20.

18. Город Сморгонь, улица Пограничников, дом 10, корпус 2, квартира 23.

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 20.02.2024

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]